Vzduchotechnické hadice / Hadice na abrazivní materiály a granuláty / PU a PVC hadice na abraziva
FLEXADUR PU-5N O - Hadice pro odsávání vysoce abrazivních
suchých materiálů (-40/+100°C), 2,5 mm
Kód produktu: 12038
Výrobce: SCHAUENBURG
Pracovní teplota: -40°C až +100°C
Materiál produktu: PU - polyuretan
Materiál vnitřní: PU - polyuretan

- antistatická.
Varianty zboží
Objednací kód Vnitřní
průměr
Provozní
tlak
Podtlak Poloměr
ohybu
Poznámka Hmotnost Balení
[MJ]
Mj Vaše cena
bez DPH
Sklad
045/5N2-U0100-00003 45 mm 3,5 bar 85 kPa 120 mm 1,25 kg 10 m 777,30 Kč
050/5N2-U0100-00003 50 mm 3,25 bar 85 kPa 125 mm 1,35 kg 10 m 796,70 Kč
060/5N2-U0100-00003 60 mm 3 bar 85 kPa 150 mm 1,6 kg 10 m 845,40 Kč
065/5N2-U0100-00003 65 mm 2,8 bar 85 kPa 180 mm 1,65 kg 10 m 948,10 Kč
075/5N2-U0100-00003 75 mm 2,5 bar 88 kPa 190 mm 1,95 kg 10 m 1 051,90 Kč
080/5N2-U0100-00003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 2,1 kg 15 m 1 122,10 Kč
080/5N2-U0125-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=2,5m 6 kg 2,5 ks 2 455,00 Kč
080/5N2-U0103-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=3m 6,3 kg 3 ks 2 720,00 Kč
080/5N2-U0135-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=3,5m 7,4 kg 3,5 ks 2 720,00 Kč
080/5N2-U0104-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=4m 8,4 kg 4 ks 3 700,00 Kč
080/5N2-U0105-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=5m 10,5 kg 5 ks 5 500,00 Kč
080/5N2-U0106-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=6m 12,6 kg 6 ks 6 732,00 Kč
TIP
080/5N2-U0112-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=12m 25,2 kg 12 ks 13 465,00 Kč
080/5N2-U0113-20003 80 mm 2,4 bar 85 kPa 200 mm 1ks=13m 27,3 kg 13 ks 14 587,00 Kč
090/5N2-U0100-00003 90 mm 1,8 bar 83 kPa 230 mm 2,3 kg 10 m 1 263,70 Kč
100/5N2-U0100-00003 100 mm 1,65 bar 80 kPa 250 mm 2,59 kg 10 m 1 644,30 Kč
102/5N2-U0100-00003 102 mm 1,65 bar 80 kPa 250 mm 2,59 kg 10 m 1 644,30 Kč
110/5N2-U0100-00003 110 mm 1,6 bar 77 kPa 270 mm 2,7 kg 10 m 1 835,60 Kč